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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

در فاصله دو روز مانده تا پایان  سال 97 و آغاز 
 سال 98 خبرهای هشداردهنده ای درباره سوانح 
منتشر شده است. ظاهرا  سال98 قرار است 
همراه با هشدار تحویل شود. در سال جاری جشن 
چهارشنبه سوری به فاصله یک روز از تحویل  سال 
نو برگزار شد که همين امر موجب شد سوانح کام 
برخی را تلخ کند. هر چند به قول برخی مسئولان 
حوادث چهارشنبه سوری امسال تا 50 درصد 
کاهش داشته است، اما به نظر می رسد آمار 
مصدوميت 1071 نفر در سراسر کشور و جان باختن 
دو نفر و نقص عضو 10 نفر برای یک جشن، آن هم در 
آستانه عيد نوروز به اندازه کافی کام را تلخ می کند!

از سوی دیگر در آستانه  سال نو، ناپایداری هوا 
و وقوع سيل و برف و کولاک در 27 استان کشور 
موجب بروز حوادثی شد.  مرتضی سليمی، رئيس 
سازمان امدادونجات هلال احمر با اشاره به این 
موضوع گفته است به بيش از 20 هزار نفر در 2۶2 
شهر و روستا و محور کوهستانی طی سه روز 
گذشته به دليل ناپایداری هوا و وقوع سيل و برف 
امدادرسانی شده و ۳500 نفر اسکان اضطراری 

یافته اند.
رئيس سازمان امدادونجات  با اشاره به 
مصدوميت بيش از 55 نفر به دليل سيل و 
آبگرفتگی تشریح کرد: »در این مدت دو نفر 
جان خود را از دست داده اند، همچنين یک نفر 
در منطقه مه ولات مفقود شده که تلاش برای 
جست وجو و نجات او ادامه دارد.« سليمی 
گفت: »بيش از 1200 خودروی گرفتار در برف 

رهاسازی و ۴5۳ واحد مسکونی از آب تخليه 
شده است.« او همچنين بيان کرد: »تعداد زیادی 
پتو، چادر، موکت، نایلون و بسته های غذایی 
ميان حادثه دیدگان توزیع شده و امدادرسانی 
در مازندران، گلستان، سمنان، خراسان شمالی و 

سيستان وبلوچستان ادامه دارد.«
متاسفانه حوادث جاده ای ناشی از سفرهای 
نوروزی همچنان قربانی می گيرد. سردار حميدی 
در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شبکه دو سيما 
گفت: »حدود  هزار و ۶00 نفر در این حوادث مصدوم 
شدند.« وی همچنين از جان باختن 7۶ نفر در 
حوادث جاده ای سه روز گذشته در سراسر کشور 
خبر داد که این خود آغازی تلخ برای تعطيلات و 

سفرهای نوروزی است. 
 اما در حادثه ای دیگر یک فروند هواپيمای فوکر 
هما به علت بازنشدن ارابه فرود مجبور شد بدون 
چرخ فرود آید که در نتيجه این حادثه، این هواپيما 
دچار حریق شد. البته بنا بر اعلام مقامات همه 
مسافران این هواپيما صحيح و سالم از هواپيما 
خارج شدند. مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان 

اورژانس کشور با بيان این که این حریق به علت 
باز نشدن چرخ های هواپيما و فرود ناایمن آن 
ایجاد شده بود، گفت: »با تلاش آتش نشانان حریق 
خاموش شد و مسافران این هواپيمای مسافربری 
به سلامت و بدون مصدوميت از هواپيما خارج 

شدند.«
مدیر روابط عمومی سازمان هواپيمایی نيز گفت: 
»همه 22بزرگسال و دو نوزاد مسافر فوکر هما که 
به دليل مشکل در ارابه فرود، بدون چرخ در باند 
مهرآباد فرود آمد، سالم هستند.« هواپيمایی 
جمهوری اسلامی ایران تا پيش از این دو فروند 
فوکر 100 در اختيار داشت که با بروز سانحه 
برای فوکر دلتا گلف )EP-IDG(  یک فروند 
 از نوع هواپيما در ناوگان هما باقی مانده است.
مدیرعامل هواپيمایی جمهوری اسلامی ایران 
دراین باره به تسنيم گفت: »چرخ های عقب 
ـ تهران هواپيمایی  هواپيمای فوکر 100 پرواز قشم ـ
جمهوری اسلامی ایران در زمان فرود باز نشده که 
خوشبختانه با مهارت خلبان هواپيما در فرودگاه 

مهرآباد به زمين نشسته است.«

  شورای عالی بيمه برای  سال آینده نرخ حق بيمه 
شخص ثالث برای همه وسایل نقليه را ۱۵ درصد 
افزایش داد. با توجه به این که در قانون فوق الذکر، جبران 
کسری پوشش بيمه نامه شخص ثالث در بخش تعهدات 
بدنی که ناشی از افزایش مبلغ ریالی دیه باشد، برعهده 
صندوق تامين خسارت های بدنی قرار گرفته، بنابراین 
اخذ الحاقيه افزایش تعهدات بدنی بيمه شخص ثالث 
برای تمامی بيمه نامه های صادره قبلی منتفی است. 
با این حال، در صورتی که بيمه گذاران برای جبران 
خسارت های مالی تقاضای افزایش تعهدات مالی را 
داشته باشند، شرکت های بيمه مکلفند با اخذ حق بيمه 
مربوط، نسبت به صدور الحاقيه افزایش تعهدات مالی 

بيمه شخص ثالث اقدام کنند. )ایسنا(
  بهبود اوضاع مملکت و رفع مشکلات اقتصادی، 
مهمترین آرزوی مردم ایران برای  سال ۱۳۹۸ است. 
طبق نتایج نظرسنجی ملی اسفندماه؛ سه آرزوی مهم 
مردم ایران برای  سال آینده عبارتند از:   بهبود اوضاع 
مملکت و رفع مشکلات اقتصادی، داشتن سلامتی و 

نداشتن آرزو. )ایسپا(
  بنا بر اعلام دفتر نخست وزیر عراق، امروز در کشور 
همسایه هم تعطيل رسمی است. با توجه این که جمعه 
و شنبه نيز تعطيلات آخر هفته در عراق است، عملا 
تعطيلات نوروز امسال در عراق سه روز خواهد بود. 
بسياری از استان های مختلف عراق به ویژه در شمال 
این کشور نيز پيشتر با استفاده از اختيارات استانی خود 
و به مناسبت نوروز یک تا چند روز تعطيل رسمی اعلام 

کرده بودند. )انتخاب(

خبرهای کوتاه
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سال 97 پایانی پرماجرا داشت  
  از وقوع سيل در 27 استان تا حادثه برای هواپيمای فوکر 100

 

حداقل پنج نفر از 
نامزد های انتخابات آمریکا 
طی هفته های گذشته 
به المانيتور گفته اند اگر 
ایران به تعهدات خود در 
برجام پایبند بماند، آنها در 
صورت پيروزی در انتخابات 
بدون هيچ پيش شرطی 
به این توافق هسته ای باز 
می گردند. »برنی سندرز« 
سناتور مستقل ایالت 
وارن«  »اليزابت  ورمونت، 
سناتور دموکرات ایالت 

ماساچوست که هر دو در  سال ۲۰۱۵ با رأی خود از توافق هسته ای حمایت کردند 
و »کامالا هریس« سناتور دموکرات از ایالت کاليفرنيا نامزد هایی هستند که چنين 

وعده ای داده اند.
این مسأله درحالی مطرح شده که گروه های حامی توافق هسته ای تلاش می کنند 
تا پيش از نخستين مناظره مقدماتی دموکرات ها در ماه ژوئن آینده با این نامزد ها 
ارتباط برقرار کنند. المانيتور خبردار شده است »اقدام امنيت ملی« که گروهی 
متشکل از مقام های دولت باراک اوباما، رئيس جمهوری سابق آمریکا را گردهم آورده 
است، پيش نویس یادداشتی را برای همه نامزد های دموکرات ارسال و درباره بازگشت 

به برجام از آنها سوال کرده است.
»ند پرایس«، مدیر سياست گذاری این گروه اظهار داشت: »پيامی که ما 
فرستاده ایم، روشن و ساده است. اگر ایران پایبند بماند، دولت بعدی آمریکا باید به 
توافق هسته ای بازگردد و از دیپلماسی اصولی برای مذاکره درخصوص دنباله توافق به 
منظور نگه داشتن برنامه هسته ای ایران در چارچوب، در طولانی مدت استفاده کند.«

به نوشته المانيتور، 
این استدلال در ميان 
جذابيت  دموکرات ها 
پيدا کرده است. یک 
هریس  کامالا  سخنگوی 
گفت: »اگر آمریکا بتواند 
راستی آزمایی کند که ایران 
به ملزومات سختگيرانه 
مشروح در توافق پایبند 
است، هریس به توافق با 
ایران بازمی گردد.« آژانس 
»مدیریت اطلاعات ملی« 
آمریکا و »آژانس بين المللی 

انرژی اتمی« بار ها اعلام کرده اند که ایران همچنان به توافق هسته ای پایبند است.
یک سخنگوی سناتور وارن هم گفت: »تا زمانی که ایران به پایبندی به مفاد 
توافق ادامه دهد، او )وارن( در مقام ریاست جمهوری به این توافق بازخواهد گشت.« 
یک مشاور سندرز نيز اظهار داشت: »سناتور سندرز در مقام رئيس جمهوری 
به برجام بازمی گردد و آماده گفت وگو با ایران در مورد طيفی از مسائل دیگر 
است. این همان کاری است که ترامپ باید به جایخروج از توافق هسته ای 
 انجام می داد. بازگشت به برجام به معنای عمل کردن آمریکا به تعهداتش

 در توافق هسته ای است که شامل برداشتن تحریم ها می شود.« 
۱۰ نامزد دموکرات دیگر ازجمله سناتور ها »ایمی کلوباکر« )از ایالت مينه سوتا(، 
»کرستن جيليبرند« )نيویورک(، »تولسی گابارد« عضو مجلس نمایندگان از  هاوایی 
و »بتو اورورک« عضو سابق مجلس نمایندگان از ایالت تگزاس به درخواست المانيتور 
برای اظهارنظر دراین باره پاسخ ندادند. هر چهار نفر در  سال ۲۰۱۵ به توافق هسته ای 

رأی مثبت دادند.

رقبای ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا:  

 اگر پیروز شویم، به برجام بازمی گردیم

پنجشنبه  1 فروردین 1398 |  سال ششم |  شماره 1649

براساس نتایج نظرسنجی سی ان ان عدم تایيد عملکرد دونالد ترامپ به پایين ترین ميزان رسيده 
است. بنا به نظرسنجی سی ان ان، ۵۱ درصد رأی دهندگان عملکرد ترامپ به عنوان یک رئيس جمهوری 
را تایيد نکردند، این پایين ترین ميزان در نظرسنجی های انجام شده توسط این شبکه خبری در دوران 
ریاست جمهوری ترامپ است. این نظرسنجی مشخص کرد که ۴۲ درصد شرکت کنندگان عملکرد 

ترامپ را تایيد کرده اند و  درصد باقی مانده اعلام کردند که نظری ندارند.
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مورد  داروهای  از  بسياری 
از  نسخه  بدون  استفاده 
سرفه،  ضد  داروی  جمله 
سرماخوردگی، و ... باعث گيجی 
ناخواسته می شوند که ممکن 
است رانندگی را با مشکل 

کند. روبه رو 

گاه
ن

 مهدی تاج: »دو 
سرمربی برای تیم ملی 
نهایی شده است و درباره 
انتخاب سرمربی تعجیل 
نداریم. فکر می کنیم در 
قرارداد قبلی مواردی را ندیده بودیم، به طور مثال 
قبلا در قرارداد گفته بودیم که سرمربی تیم ملی 
می تواند درباره مسائل فنی هر صحبتی انجام 
دهد، ولی این موضوع محل اختلاف رئیس 
فدراسیون و سرمربی بود که سرمربی تیم ملی 
درباره سرمربی یک باشگاه صحبت می کند، آیا 
فنی است یا در حوزه فنی نیست، این امر را 
نشکافته بودیم و دراین باره مرزبندی نکرده 
بودیم. همه این موارد را در قرارداد جدید ندیده 
بودیم؛ انتخاب سرمربی تیم ملی به بخش نهایی 

رسیده و اروپایی است.«

علیرضا نجف زاده:   
»فیلمسازی، کاری گروهی 
است؛ قطعا اگر کاری موفق 
می شود، تیم خوب پشت 
آن بوده است. در ساخت 
این کار من سعی کرده ام از آورده هایم استفاده 
کنم. حضور آقای لطیفی نیز به این دلیل بود که کار 
نوروزی بود و نیاز بود حداقل این اعتماد جلب شود 
که این باکس در اختیار من گذاشته شود و به عنوان 
مشاور در خدمت ایشان باشیم و هر جا که نیاز باشد 
از نظرات شان استفاده کنیم. تلاش کرده ایم این 
فضای طنز، فضای شیرینی باشد و حال مخاطب 
خوب شود، اما به هرحال قصه ما این نیست که 
بخواهیم به هر قیمتی مخاطب را بخندانیم. بیشتر 
کار ما کمدی موقعیت است و کمتر به سمت 
کمدی کلامی رفته ایم و امیدواریم در هدفی که 

داشته ایم، موفق باشیم.«

در  علیرضا زاکانی   
تویيتی نسبت به رفتارهای 
اخير احمدی نژاد واکنش 
نشان داد. عليرضا زاکانی 
در حساب تویيتر خود 
نوشته:   »احمدی نژاد: کسانی که به بنده ایراد 
می گيرند، چرا آقای مرتضوی را به دولت راه دادید، 
آیا یک بار به دستگاه قضائی گفته اند که چرا او را 
دادستان منصوب کردید و این قدر قدرت دادید؟ 
این از نکات جالب توجه تاریخ معاصر ما محسوب 
می شود. احمدی نژاد لاقل ذره ای انصاف و صداقت 

داشت، خوب بود.« 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره 2097005543000010

سازمان داوطلبان جمعيت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید صندوق 
جمع آوری کمک های مردمی به تعداد ۱۴۰۰ عدد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک  مرحله ای و برابر 
شرایط مندرج در برگ شرایط شرکت درمناقصه و از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت اقدام نماید. 
کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران )علاوه بر ارایه پاکت ها 
 به صورت فيزیکی( و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت) ستاد(  به آدرس

  .www.setadiran ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شرایط مناقصه :
موارد مندرج در سامانه الکترونیک دولت

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 97/12/28 می باشد.
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 500/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی

مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: حداکثر تا پنجشنبه  98/1/8 ساعت 00: 14
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : حداکثر تا یکشنبه 98/1/18 ساعت 00: 10

زمان بازگشایی پاکتها: روز یکشنبه   98/1/18 ساعت  12:00  صبح
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعت بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: 
تهران خیابان طالقانی- چهارراه سپهبد قرنی جنب داروخانه هلال احمر، سازمان داوطلبان، طبقه پنجم، دبیرخانه 

معاونت پشتیبانی تلفن 88919138- 021

معاونت منابع انسانی و  پشتیبانی سازمان داوطلبان
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران
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